
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

Số:         /QĐ-KHĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Bình, ngày     tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa Trường THPT  

Nguyễn Huệ; Hạng mục Sửa chữa tường rào đoạn A-B, B-C, C-D, D-E, E-F 

và mở cổng phụ; Sửa chữa mái nhà đa năng; Sơn lại Khu nhà C giai đoạn 2, 

thay cửa Khu nhà C giai đoạn 1; Thay cửa các lớp Khu nhà B 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH NINH BÌNH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa 

tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND tỉnh 

về việc Ban hành quy định về quản lý nguồn kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản 

công và thẩm quyền thẩm định, thẩm tra, phê duyệt dự án, kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu, quyết toán công trình sử dụng nguồn kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản 

công trên địa bàn tỉnh Ninh Bình; 

 Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 của UBND tỉnh cấp 

bổ sung ngân sách tỉnh năm 2023 cho Sở Giáo dục và Đào tạo để hỗ trợ chênh 

lệch học phí tăng thêm học kỳ II năm học 2022-2023; 

 Căn cứ Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 15/08/2023 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt dự án Sửa chữa Trường THPT Nguyễn Huệ; Hạng mục Sửa chữa 

tường rào đoạn A-B, B-C, C-D, D-E, E-F và mở cổng phụ; Sửa chữa mái nhà đa 

năng; Sơn lại Khu nhà C giai đoạn 2, thay cửa Khu nhà C giai đoạn 1; Thay cửa 

các lớp Khu nhà B; 

  



2 

 

 Căn cứ Văn bản số 04/UBND-VP4 ngày 04/01/2017 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các dự án do UBND tỉnh phê duyệt;  

 Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-SGDĐT ngày 29/12/2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 cho Trường THPT 

Nguyễn Huệ; 

 Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-SGDĐT ngày 18/7/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 cho các đơn vị trực thuộc Sở 

Giáo dục và Đào tạo để hỗ trợ chênh lệch học phí tăng thêm học kỳ II năm học 

2022-2023; 

 Theo đề nghị của của Trường THPT Nguyễn Huệ tại Tờ trình số 166/TTr-

THPTNH ngày 17/8/2023 về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự án Sửa chữa Trường THPT Nguyễn Huệ; Hạng mục Sửa chữa tường 

rào đoạn A-B, B-C, C-D, D-E, E-F và mở cổng phụ; Sửa chữa mái nhà đa năng; 

Sơn lại Khu nhà C giai đoạn 2, thay cửa Khu nhà C giai đoạn 1; Thay cửa các lớp 

Khu nhà B và Báo cáo của Phòng Thẩm định và Giám sát. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa Trường 

THPT Nguyễn Huệ; Hạng mục Sửa chữa tường rào đoạn A-B, B-C, C-D, D-E, E-

F và mở cổng phụ; Sửa chữa mái nhà đa năng; Sơn lại Khu nhà C giai đoạn 2, thay 

cửa Khu nhà C giai đoạn 1; Thay cửa các lớp Khu nhà B, với nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trường THPT Nguyễn Huệ chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Hiệu trưởng 

Trường THPT Nguyễn Huệ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Các Sở: GD&ĐT, Tài chính;  

- Kho bạc NN tỉnh; 

- Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, TĐ. 
                          đxq. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Đinh Thị Thúy Ngần 

 

 

 



3 

 

Phụ lục 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ ÁN SỬA CHỮA TRƯỜNG THPT NGUYỄN 

HUỆ; HẠNG MỤC SỬA CHỮA TƯỜNG RÀO ĐOẠN A-B, B-C, C-D, D-E, E-F VÀ MỞ 

CỔNG PHỤ; SỬA CHỮA MÁI NHÀ ĐA NĂNG; SƠN LẠI KHU NHÀ C GIAI ĐOẠN 2, 

THAY CỬA KHU NHÀ C GIAI ĐOẠN 1; THAY CỬA CÁC LỚP KHU NHÀ B 

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-KHĐT ngày     tháng 8 năm 2023  

của Sở Kế hoạch và Đầu tư) 

STT 
Tên gói 

thầu 

Giá gói 

thầu  

(triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 
Thi công 

xây dựng  
2.083,939 

Ngân 

sách 

tỉnh  

Đấu 

thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

qua 

mạng 

đấu thầu 

quốc gia 

Một giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

Quý III 

năm 2023 

Trọn 

gói 

Hoàn 

thành 

trước 

31/12/ 

2023 

2 

Giám sát 

thi công 

xây dựng 

68,457 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Từ ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

đến hết 

thời 

gian bảo 

hành 

3 
Quản lý 

dự án 
62,177 

4 

Lập 

HSMT và 

đánh giá 

HSDT 

9,003 

30 ngày 

5 

Thẩm 

định 

HSMT và 

kết quả 

LCNT 

3,126 

Tổng giá trị các gói thầu: 2.226,702 triệu đồng 

 


		2023-08-21T15:29:56+0700


		2023-08-21T15:35:32+0700


		2023-08-21T15:44:18+0700


		2023-08-21T16:15:19+0700


		2023-08-21T16:15:19+0700


		2023-08-21T16:15:19+0700




